
UPOZORNĚNÍ – DŮLEŽITÉ !!! 

 

Upozorňujeme občany, že v rámci uzavření nové smlouvy o zajištění svozu směsného 

komunálního odpadu pro roky 2021 - 2023 na území města Dobrušky a spádových obcí, 

budou pracovníci oddělení životního prostředí v měsíci září přeznačovat sběrné nádoby 

(popelnice a kontejnery) na směsný komunální odpad. Proto vás žádáme, aby všechny vaše 

sběrné nádoby, které jsou označeny samolepkou s rokem 2018, které reálně plníte a přistavujete 

ke svozu svozové společnosti, byly k dispozici pracovníkům oddělení životního prostředí 

k přeznačení, a to ve svozových dnech (tj. čtvrtek a pátek) během měsíce září 

do 14:00 hodin. V případě, že nedojde k označení vaší sběrné nádoby v měsíci září, kontaktujte 

nás prosím na tel. č. 494 629 561, nebo na email zivotnipr@mestodobruska.cz. Všem občanům 

děkujeme za spolupráci.    

 

 

 

            Oddělení ŽP 

             Městský úřad Dobruška 

 


